
 

 

Protokoll fra styremøte 28.9.2022 kl.10.00 – 15.00 

Sted: Svenska Margaretakyrkan, Hammersborg Torg 8E, Läsrummet  

 
Tilstede 
 
Styremedlemmer 
Brunstad Christian Church    Harald Kronstad 
Den Evangelisk Lutherske Frikirke:   Jarle Skullerud (nestleder) 
Det Norske Baptistsamfunn:   Bjørn Bjørnø 
Den norske kirke:     Berit Hagen Agøy (leder) 

Olav Fykse Tveit 
Kristin Gunleiksrud Raaum 

Metodistkirken:     Ingull Grefslie 
Misjonskirken Norge:    Siri Iversen  
Pinsebevegelsen:     Ingunn Ulfsten 
Repr: Den serbisk ortodokse kirke i Norge   

Den gresk ortodokse kirke i Norge  Kiriaki Papadopoulou Samuelsen 
Repr:  Den svenske kirke i Norge   Per Anders Sandgren  

Den tyskspråkelige menigheten i Norge 
Den finske menigheten i Norge 
Den anglikanske kirke i Norge   

 
Øvrige medlemskirker 
Den Anglikanske Kirke i Norge:    Joanna Udal 
Den nordisk-katolske kirke:   Asle Dingstad 
Den serbisk ortodokse kirke i Norge  Dragan Jovanov 
 
Tilsluttede økumeniske organisasjoner:  
Det Norske Bibelselskap:     Anne Mari Schiager Topland 
Kirkens Nødhjelp:    Dagfinn Høybråten 
Sekretariatet     

Erhard Hermansen 
 Gjermund Øystese 

 

Min troshistorie v/Ingunn Ulfsten 

 

Sak 45/2022  Referat- og orienteringssaker 

a) Styremøte 12.5.2022  

Vedtak: Referatet godkjennes 

b) Arbeidsutvalgsmøte – 14.9.2022 

Vedtak: Referatet tas til orientering 

c) Økonomi – generalsekretær orienterte om regnskap pr. 31.8.2022 

d) Generalforsamling NKR 22.-23. mars 2022 

Sted: Oslo. Tidsramme: som sist. Tema: Styre kom med flere forslag som 

sekretariatet tar med i det videre planleggingsarbeidet.  Jubileumsfest: 

NKR er 30 år i desember, jubileumsfesten legges til generalforsamlingen.  



e) Global uke 13.-20.11.2022  

Kort informasjon ved generalsekretær, med bl.a. presentasjon av nye 

ressurser som Vingespenn, dramaopplegg og prekenhjelp, og oppfordring 

om å være med å løfte Global uke opp i de ulike kirkesamfunnene.  

f) Kirkens Nødhjelp 75 år. Jubileumsgudstjeneste i Oslo Domkirke 9.11. 

g) Rettferdskonferansen 18.10.2022 i Templet, Frelsesarmeen 

h) Norges Kristne Råd og Bispemøtet i Den norske kirke inviterer alle 

menigheter til en felles bønnedag i gudstjenestene søndag 9. oktober 

2022. Bønnedagen holdes i solidaritet med det ukrainske folk. 

 

Sak 46/2022   Revisjon av Bibel 2011  

Anne Mari Schiager Topland, Jorunn Økland og Hans Olav Mørk fra Det 

Norske Bibelselskap innledet til samtale. 

Vedtak: Styret takker Topland, Økland og Mørk for en god orientering rundt 

revisjonen av bibel 2011.    

 

Sak 47/2022 «Vi er i ferd med å miste de kristne høytidene» 

Se AU sak 41.2022 

 

Vedtak: Norges Kristne råd vil arbeide videre med hvordan vi i fellesskap kan 

løfte fram de kristne høytidene.  Saken kommer tilbake til styret på et senere 

tidspunkt, etter at sekretariatet og AU har drøfter ideer til hvorledes dette 

kan gjøres. 

 

Sak 48/2022  Økumenikken i dag  

Terje Hegertun, professor i systematisk teologi på MF innledet til samtale, 

blant annet med utgangspunkt i et essay i Vårt Land med tittel «Går vi mot en 

økumenisk vinter?».  

Vedtak: Styret takker Hegertun for en interessant innledning. Innspill fra 

samtalen om dagens økumenikk tas med i det videre arbeidet i Norges Kristne 

Råd. 

 

Sak 49/2022  Kirkenes Verdensråds generalforsamling. 

Olav Fykse Tveit innledet til samtale med fokus på utfordringene fra KVs 

generalforsamling (hovedbudskapet), og hvilken betydning får KVs 

generalforsamling for vårt arbeid? 

Vedtak: Styret takker Fykse Tveit for en interessant innledning. Innspill fra 

samtalen tas med i det videre arbeidet med oppfølging av 

generalforsamlingen. 

 



Sak 50/2022  Styretur våren 2023 

Vedtak: Det planlegges for felles styretur høsten 2023. Dato og forslag til 

opplegg legges frem for styret på novembermøtet.  

 

Sak 51/2022   Himmelske dager 

   Vedtak: Saken utsettes 

 

Sak 52/2022  Kingprisen (Ikkevoldsprisen) 

a) Bjørn Bjørnø innledet til samtale om hvordan denne kan utvikles videre. 

Noen momenter fra samtalen: Bør vurdere om prispengene økes (pr. i dag 

30.000). Vurdere samarbeid med flere om prisen (f.eks. King-instituttet og 

VAKE). Vil vi få mer oppmerksomhet om utdelingssted er mer sentralt i Oslo, 

og kanskje undersøke om prisen kan deles ut i sammenheng med andre 

arrangement. Konkret invitere inn flere gjester. Hva er det særegne med 

akkurat denne prisen, - finnes det andre tilsvarende priser? Hvis prisnavn skal 

endres, bør det endres til «Martin Luther King prisen».  

Vedtak: Tas til orientering 

b) Medlemmer i nominasjonskomiteen 

Marit Kromberg (Kvekere) og Arne Sæverås (Kirkens Nødhjelp) har 

representert NKR de to siste årene. Styret ønsker en rullering på medlemmer 

i nominasjonskomiteen. 

Vedtak: Styret takker Marit Kromberg og Arne Sæverås for godt arbeid i 

nominasjonskomiteen og ber sekretariatet spørre to nye medlemmer til 

nominasjonskomiteen.  

 

Sak 53/2022  Høring om forbud mot konverteringsterapi 

Utkast til høringssvar ble diskutert. 

Vedtak: Styret ber sekretariatet utarbeidet et forkortet høringssvar i tråd med 

innspillene i møtet.   

 

Sak 54/2022  FOCCISA – One Body 

NKR har på nytt fått henvendelse om å vurdere muligheter for videreføring 

av kirke-til-kirke samarbeidet med FOCCISA og med et særlig fokus på «One 

Body» – SE ONE BODY. 

AU og styret har behandlet dette tidligere.   

https://norgeskristnerad.no/one-body/


GS presenterte det lange og gode samarbeidet med FOCCISA og ønske om å 

søke Norad om støtte til å gjennomføre en forundersøkelse med 

generalsekretærer, styreledere og kursledere fra alle land tilknyttet FOCCISA, 

sammen med generalsekretærer i de nordiske kirkerådene møtes for å styrke 

kirke-til-kirke samarbeidet og se på muligheter for videreføring av One Body 

prosjektet.   

Vedtak: I lys av situasjonen med redusert bemanning og stramt budsjett 

ønsker styret ikke at sekretariatet skal gå videre med Norad søknad og 

forundersøkelse/møtet med FOCCISA rundt One Body.  

 

Sak 55/2022  Eventuelt 

NKR har fått henvendelse fra TV Inter og TVL om det er interesse for 

«Julekort fra hele Norge» i år, slik vi har gjort det de to foregående år.  

Vedtak: Styret var avventende i å gå videre med «Julekort fra hele Norge» 

dette året.  

 

Oslo 30.9.2022 
 
 
Erhard Hermansen, generalsekretær 
 

 

 


